A ADMINISTRAÇÃO DO COLÉGIO PEDRO II, registra neste ato frente a
empresa ARTENGE CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA ME, a penalide proferida nos
autos do processo administrativo de apuração de responsabilidade (PAAR) nº
23774.000391/2019-15, de aplicação de multa compensatória no valor de R$ 1.660,94
(Um mil seiscentos e sessenta reais e noventa e quatro centavos), já quitada, e o
deferimento de prazo de 20 (vinte) dias para realização os ajustes finais. Para acesso
aos autos, entrar em contato pelo e-mail naic@cp2.g12.br

RENATA LINS
Chefe da Seção de Contratos

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO